
 
საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტი 

N23-315 ხელშეკრულებაზე 

ქ. თბილისი  

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერებმა: შპს ,,ენგურჰესი"-ს დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარემ - 

ლევან მებონიამ, შპს „ენგურჰესი“-ს შესყიდვებისა და მომარაგების სამსახურის უფროსმა 

სპეციალისტმა - გიორგი ქემოკლიძემ ერთის მხრივ და შპს ,,კერხერი’’-ს გენერალურმა 

დირექტორმა ნიკოლოზ ბათირაშვილმა მეორეს მხრივ შევადგინეთ წინამდებარე აქტი 

მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2023 წლის 16 მაისს გაფორმებული №23-315 ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული საქონელი (ერთი ცალი მტვერსასრუტის (T 10/1 *EU) და ერთი ცალი 

მტვერსასრუტის ნაგვის პარკის (Filter bag fleece ) შესყიდვა)) მოწოდებულია ზემოთხსენებული 

ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად. სულ მოწოდებული საქონლის ღირებულება აქტის 

მიხედვით შეადგენს:  

988 ცხრაას ოთმოცდარვა ლარს) დღგ-ს გათვალისწინებით  
რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით 

 

შემსყიდველი მიმწოდებელი 

 
 შპს ,,ენგურჰესი’’  

ს/კ 251716371  

დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარე  

ლევან მებონია  

 

შესყიდვების და მომარაგების სამსახურის 

უფროსი სპეციალისტი  

გიორგი ქემოკლიძე  
 

 
 შპს ,,კერხერი’’  

ს/კ 404488826  

გენერალური დირექტორი  

ნ. ბათირაშვილი  
 

 


		2023-06-12T11:47:22+0400


		2023-06-19T14:02:59+0400
	Levan Mebonia




